

M.M.G.S.T
M.M.S.C

House of Bigam Photo
to 1050
Schedule XLV-Form No. 134

(9)

Division
013547717

Sub-Division
24/715

MEASUREMENT BOOK 746

24945-51
24945-51
24945-51

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Worker - Construction of					
Recal from place of Drgan Mahto					
to LOSO under mmurey					
Agency - Sri Krishna Enterprises					
Agreement No - 77 SBD/mmurey/2020-21					
Date of Commencement - 09-02-2021					
Date of Completion - 08-02-2022					
Measurement.					
Nil					
2022/05/2023					
Abstract of cost					
1. P/v & Facing masonry.					
Benchmarks					
vide T.M.B P-27 I.No-1					
Qty - 1 No @ 3594.00 — Rs. 3594.00					
2. P/v & Facing reference pillars					
vide T.M.B P-27 I.No-2					
Qty - 2 No @ 1641.59 — Rs. 3283.20					
3. P/v & Facing and clean					
vide T.M.B P-27 I.No-3					
Qty - 0.45 M ³ @ 5297.00 = 2383.70					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
4 p/v of excavation for foundation				
vide T.M.B.P. - 27 to 28 I.N. - 4				
Qty - 30.63 m ³ @ 75 = 2315.25				
5 p/v Construction of embankment from borrow pits do do				
vide T.M.B.P. - 28 I.N. - 5				
Qty - 18.38 m ³ @ 26 = 4902.20				
6 Construction of embankment from local do do				
vide T.M.B.P. - 28 I.N. - 6				
Qty - 176.24 m ³ @ 143 = 25238.20				
7 p/v Construction of embankment lead up to 100m do do				
vide T.M.B.P. - 28 I.N. - 7/6				
Qty - 742.30 m ³ @ 196.36 = 147304.20				
8 p/v Construction of subgrade shoulder lead 100m				
vide T.M.B.P. - 28 I.N. - 8/7				
Qty - 357.62 m ³ @ 192 = 68677.20				
9 p/v Construction of subgrade shoulder lead 100m				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
vide T.M.P.P- 18 I.No- 9/8					
Qty- 834.47M ² @ 155.15 — Rs					129468.20
10 Constn of 0.53 cm-1					
do-do all job					
vide T.M.P.P- 18 I.No- 10/7					
Qty- 370.90M ² @ 224.76 — Rs					831469.20
11 spreading laying of spread					
do-do all job					
vide T.M.P.P- 18 I.No- 10/29					
Qty- 185.01M ² @ 2907.77 — Rs					537970.20
12 M/v & applying prime coat					
11 88-1 do-do					
vide T.M.P.P- 29 I.No- 12/11					
Qty- 1530.00M ² @ 43.14 — Rs					66004.20
13 M/v laying applying tack					
2 Cont Ret do-do					
vide T.M.P.P- 29 I.No- 12/11					
Qty- 1530.00M ² @ 14.91 — Rs					22812.20
14 M/v laying M.S.S do-do					
13 all job					
vide T.M.P.P- 29 I.No- 14/11					
Qty 1530.00M ² @ 188.16 — Rs					287885.20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15 p/v concrete reinforced cement					
16 concrete do do all job.					
vide T.M.B P-29 I.No. 15/17					
Qty - 149.94 m ³ @ 5838.70				Rs.	875455.20
16 p/v laying bricks & lang.					
vide T.M.B P-29 I.No. 16/17					
Qty - 85.80 m ³ @ 459.43				Rs.	39281.20
17 p/v R.C.C M-15 ordinary (cm)					
18 Stone do do cell					
vide T.M.B P-29 I.No. 17					
Qty. 2 Nos @ 1971.28				Rs.	3942.56
18 p/v R.C.C M-15 200M Stone					
vide T.M.B P-30 I.No. 18/16					
Qty - 03 Nos @ 560.98				Rs.	1683.20
19 p/v & Fixing masonry loge.					
vide T.M.B P-30 I.No. 19/17					
Qty - 04 Nos @ 9465.33				Rs.	37862.20
20 p/v R.C.C M-15 grid boundary pillars					
vide T.M.B P-30 I.No. 20/19					
Qty - 22 Nos @ 468.82				Rs.	10710.20

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
21 p/v p Fining 600mm Triangle				
vide T.M.D P-30 I.N. 21/21				
Qty - 8 Nos @ 3578.25 — R				28786.20
22 p/v p Fining 600mm Circular				
do - do ell job				
vide T.M.D P-30 I.N. 22/22				
Qty - 2 Nos @ 4823.10 — R				9646.20
23 p/v p Fining (800 x 60)mm rect				
vide T.M.D P-30 I.N. 23/30				
Qty - 4 Nos @ 6723.08 — R				26892.32
24 p/v p Fining (600 x 40)mm rect				
do - do				
vide T.M.D P-31 I.N. 24				
Qty - 2 Nos @ 4697.73 — R				9395.46
25 p/v p Fining 900mm octage				
vide T.M.D P-31 I.N. 25/25				
Qty - 2 Nos @ 8574.83 — R				17150.66
26 p/v p laying hot				
applied do do.				
vide T.M.D P-31 I.N. 26/26				
Qty - 80.00 m ² @ 721.45 — R				57756.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27 p/v Laying hot supply					
Thermostat do - do all job					
vide T.M.B.P-31 F.N-27					
Qty - 49.00 m ² @ 810.76					Rs. 39727.2
28 p/v planting of tree					
vide T.M.B.P-31 F.N-28					
Qty - 30 Nos @ 844.59					Rs. 25338.2
29 C/W excavation in foundation					
do do all job					
vide T.M.B.P-31 F.N-29/1					
Qty - 31.22 m ³ @ 279.07					Rs. 8741.2
30 p/v m/s p.c.c leveling					
vide T.M.B.P-31 F.N-30					
Qty - 5.69 m ³ @ 4522.77					Rs. 25735.2
31 p/v p.c.c/Rec slab structure					
do do all job					
vide T.M.B.P-32 F.N-31					
Qty - 30.73 m ³ @ 5245.17					Rs. 159086.2
32/37 p/v & Laying R.C.C pipe.					
N.P-3 do do.					
vide T.M.B.P-32 F.N-32					
Qty - 15.00 m @ 2110.68					Rs. 31660.2

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
33 M.V. painting on parapet wall do do					
vide T.M.P 17-32 I.N.-33					
Qty - 24.96 M ² @ 100.75 = Rs					2515.20
34 plv & laying R.C.C. pipe 300mm dia					
vide T.M.P 17-32 I.N.-34					
Qty 15.00m @ 923.05 = Rs					13846.00
35 plv dismantling concrete structure do do all for 15'					
vide T.M.B P-32 I.N.-35					
Qty - 1.41 M ³ @ 497.81 = Rs					702.2
36 plv dismantling of masonry structure					
vide T.M.B P-32 I.N.-36					
Qty 48.2 M ³ @ 235.98 = Rs					11332.2
37 Removing 600mm dia 11.0					
vide T.M.P 17-32 I.N.-37/1					
Qty - 7.50m @ 181.13 = Rs					1358.0

Continuation

24/05/2023	29/5/2023
24/05/2023	29/5/2023
25	26
27	28
29	30
31	1
2	3
4	5
6	7
8	9
10	11
12	13
14	15
16	17
18	19
20	21
22	23
24	25
26	27
28	29
30	31
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	1
2	3
4	5
6	7
8	9
10	11
12	13
14	15
16	17
18	19
20	21
22	23
24	25
26	27
28	29
30	31
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	1
2	3
4	5
6	7
8	9
10	11
12	13
14	15
16	17
18	19
20	21
22	23
24	25
26	27
28	29
30	31
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	1
2	3
4	5
6	7
8	9
10	11
12	13
14	15
16	17
18	19
20	21
22	23
24	25
26	27
28	29
30	31
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	1
2	3
4	5
6	7
8	9
10	11
12	13
14	15
16	17
18	19
20	21
22	23
24	25
26	27
28	29
30	31
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	1
2	3
4	5
6	7
8	9
10	11
12	13
14	15
16	17
18	19
20	21
22	23
24	25
26	27
28	29
30	31
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	1
2	3
4	5
6	7
8	9
10	11
12	13
14	15
16	17
18	19
20	21
22	23
24	25
26	27
28	29
30	31
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	1
2	3
4	5
6	7
8	9
10	11
12	13
14	15
16	17
18	19
20	2

